
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Dippach 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 02/06/2014 à 16:00.

Intitulé : Fourniture d'un véhicule pour les services de régie de la commune de Dippach

Description : Fourniture d'un véhicule multi-service avec accessoires pour les services de régie de 
la commune de Dippach

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les firmes intéressées sont priées de 
commander le dossier de soumission à l'avance par fax au +352 37 95 95-95 ou par email : 
marx@dippach.lu au minimum 24 heures avant le retrait du dossier auprès du bureau de 
l'Administration Communale de Dippach, 11, rue de l'Eglise, L-4994 Schouweiler. 
 
Les documents pourront être retirés, à partir du mercredi, 23 avril 2014. 

Réception des offres : Les offres sont à adresser au collège des bourgmestre et échevins de la 
commune de Dippach conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics. 
Adresse postale B.P. 59 L-4901 Bascharge Adresse bureaux: 11, rue de l'église L-4994 Schouweiler 
Les offres portant l'inscription " Soumission pour la fourniture d'un véhicule multi-service avec 
accessoires pour les services de régie de la commune de Dippach " doivent se trouver au secrétariat 
communal avant l'heure fixée pour l'ouverture. Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux, ni 
de fichiers informatiques. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés à l'adresse 
indiquée, ci-avant, ne seront pas prises en considération. 
Informations complémentaires : Lieu principal d'exécution et de livraison: 
Services de régie communaux - Atelier communal, rue Tajel, L-4994 Schouweiler 
 
Contact auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: 
Administration Communale de Dippach 
11, rue de l'Eglise B.P. 59 
L-4994 Schouweiler L-4901 Bascharage 
Service technique, M. Serge MARX 
Tél : +352 37 95 95-42 
Fax : +352 37 95 95-95 
Email : marx@dippach.lu 
www.dippach.lu 

Date de publication de l’avis 1400402 sur www.marches-publics.lu :   17/04/2014

Schouweiler, le 19 avril 2014 



 
Le collège des bourgmestre et échevins 
Mme Manon BEI-ROLLER, bourgmestre 
M. Max HAHN, échevin 
M. Romain HAAS, échevin 


